Protokoll

ATSB - Ehrenscheibe
2017

Disziplinen: KK-Gewehr sitzend Auflage Wettkampfklassen: Jugend / Junioren
Herren
Damen-/ Damenalterkl.
Herren-Altersklasse
Senioren
offene Klasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Schiitzegesellschaft Oranienbaum SG Oranienbaum
Schiitzengilde Dessau e.V. SGi Dessau

Schitzenverein "Grin-Weil3" Worlitz 1848 e.V. SV Worlitz



Einzelwertung

KK-Gewehr sitzend Auflage, Damen-/ Damenalterkl.

Pl. Name
1. Bremer, Irmgard

KK-Gewehr sitzend Auflage, Herren-Altersklasse

Name

. Hartel, Matthias

. MieRReler, Sascha
. Gel3ler, Stephan

. Lindemann, Mike
Sterl, Mario

. Schafer, Gerhard

cahwnpE 2

Verein
SV Worlitz

Verein

SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau

SG Oranienbaum

KK-Gewehr sitzend Auflage, Senioren

i)

©CONOUDWN

Name
. Schnelle, Jirgen
. Braune, Harald
. Gotschke, Dieter
Gréfe, Klaus
. Tuchel, Bernd
. Haensel, Heinz
. Haseloff, Dieter
. Schneider, Walter
. Knieriem, Lutz
10. Jerke, Egon
11. Zimmermann, Rolf-Dieter
12. Schubert, Wilfried

Mannschaftswertung

Verein

SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SV Worlitz
SGi Dessau
SV Worlitz
SV Worlitz
SV Worlitz

KK-Gewehr sitzend Auflage, offene Klasse

Pl. Mannschaft
1. SGi Dessau

2. SV Worlitz

UIf Koch
Wettkampfleiter

Schutzen

S1 S2 S3
63 60 63

S1 S2 S3
96 96 97
94 96 97
94 94 90
92 87 90
84 91 84
73 73 72

S1 S2 S3
95 99 98
95 95 98
94 95 98
97 96 93
93 95 94
93 91 96
87 90 88
83 92 89
87 89 83
91 85 83
80 87 88
72 56 68

ges. Bemerkung
186

ges. Bemerkung
289
287
278
269
259
218

ges. Bemerkung
292
288
287
286
282
280
265
264
259
259
255
196

Schnelle, J. (292); Hartel, M. (289); Braune, H. (288);

Gotschke, D. (287)

Schneider, W. (264); Jerke, E. (259); Zimmermann, R. (255);

Schubert, W. (196)

Matthias Hartel
Leiter Auswertung

ges.
1156

974



