Protokoll

ATSB - Ehrenscheibe 2017

Disziplinen: KK-Gewehr sitzend Auflage **Wettkampfklassen:** Jugend / Junioren

Herren

Damen-/ Damenalterkl. Herren-Altersklasse

Senioren offene Klasse

Teilnehmende Vereine

Schützegesellschaft Oranienbaum Schützengilde Dessau e.V. Schützenverein "Grün-Weiß" Wörlitz 1848 e.V.

Protokollabkürzung

SG Oranienbaum SGi Dessau SV Wörlitz

Einzelwertung

KK-Gewehr sitzend Auflage, Damen-/ Damenalterkl.

Pl. Name	Verein	S1 S2 S	S3 ges. Bemerkung
 Bremer, Irmgard 	SV Wörlitz	63 60 6	63 186

KK-Gewehr sitzend Auflage, Herren-Altersklasse

PI. Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
 Härtel, Matthias 	SGi Dessau	96	96	97	289
Mießeler, Sascha	SGi Dessau	94	96	97	287
Geßler, Stephan	SGi Dessau	94	94	90	278
4. Lindemann, Mike	SGi Dessau	92	87	90	269
5. Sterl, Mario	SGi Dessau	84	91	84	259
Schäfer, Gerhard	SG Oranienbaum	73	73	72	218

KK-Gewehr sitzend Auflage, Senioren

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
 Schnelle, Jürgen 	SGi Dessau	95	99	98	292
2. Braune, Harald	SGi Dessau	95	95	98	288
Götschke, Dieter	SGi Dessau	94	95	98	287
4. Gräfe, Klaus	SGi Dessau	97	96	93	286
5. Tuchel, Bernd	SGi Dessau	93	95	94	282
6. Haensel, Heinz	SGi Dessau	93	91	96	280
7. Haseloff, Dieter	SGi Dessau	87	90	88	265
8. Schneider, Walter	SV Wörlitz	83	92	89	264
Knieriem, Lutz	SGi Dessau	87	89	83	259
10. Jerke, Egon	SV Wörlitz	91	85	83	259
11. Zimmermann, Rolf-Dieter	SV Wörlitz	80	87	88	255
12. Schubert, Wilfried	SV Wörlitz	72	56	68	196

Mannschaftswertung

KK-Gewehr sitzend Auflage, offene Klasse

Pl. Mannschaft	Schützen	ges.
 SGi Dessau 	Schnelle, J. (292); Härtel, M. (289); Braune, H. (288);	
	Götschke, D. (287)	1156
2. SV Wörlitz	Schneider, W. (264); Jerke, E. (259); Zimmermann, R. (255);	
	Schubert, W. (196)	974